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Priloha 2

Stav napajeciho rozvodu 110 kV v Praze v roce 1965

@ rozvodna 110 kV 127
— dvojité vedeni 110 kV




Priloha 3

Schéma napdjecich boda 400, 220 a 110 kV v Praze v roce 2007

R 400/110 kV
® R 220/110 kv
@ R 110/22 kV (distribuce)
B R 110/220 kV (VO)
@ cizi zdroje
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Zpracovino ve spolupraci s EGU Brno a ERU



Akcionafi PRE od vzniku akciové spole¢nosti v roce 1994 (%)

K 31. 12.

PRE-H a.s.

CEZ, a.s.

Honor Invest, a.s.
MPSV CR

FNM CR

Hlavni mésto Praha
Mésto Roztoky u Prahy
GESO AG

EnBW AG

RWE Energie AG*
Pravnické osoby
Fyzické osoby

Zaméstnanecké akcie

1994

1995

51,59
33,83

0,17

12,81

1,60

1996

48,19
33,83
0,17

15,59

0,73
1,09

0,40

1997

48,19
33,83
0,17

16,09

0,50
0,82

0,40

1998

48,19
33,83
0,17

16,49

0,48

0,84

1999

48,19
33,83
0,17

16,76

0,26

0,79

*Od roku 2001 firma RWE plus AG; od roku 2003 RWE Energy AG

2000

48,19

25,89

17,42

7,01

0,18

0,71

2001

50,77

0,18

0,70

2002
50,78

34,00

14,19

0,17

0,70

2003
50,78

34,00

14,19

0,17

0,70

2004

50,78

34,00

14,19

0,17

0,70

2005

50,78

34,00

14,19

0,17

0,70

2006

50,78

34,00

14,19

0,16

0,17

0,70
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